wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Usługi Leśne  

i Ogrodnicze ELITELAS sp. z o.o. z siedzibą: Durdy 141, 39-450 Baranów 

Sandomierski (Lider Konsorcjum) i Usługi Ogrodnicze ELITELAS sp. z o.o.  

z siedzibą: Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski kwoty 

13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% 

wniesionego wpisu.